[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «28» декабря 2016

                № 1 192 -п
      г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 23.12.2016 № 1 177-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, п. 4.24. Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения, принятым Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 11.02.2016 № 887, в связи с технической ошибкой

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в абзац 5 пункта 1 постановления администрации Елизовского городского поселения от 23.12.2016 № 1 177-п «О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 26.07.2013 № 505 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения по организации расчетов за жилищно-коммунальные услуги населению Елизовского  городского поселения», изложив в следующей редакции:

  «- стимулирующие выплаты – в размере тридцати трех (33) месячных окладов.».

  2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Бочарниковой О.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения П.А.Когай.
Глава администрации

Елизовского городского поселения
          Д.Б. Щипицын